

Ekonomik Takvim

Saat	Kur	Veri
10:00	TRY	Türkiye Konut Fiyat Endeksi(Şub)
13:00	EUR	Euro Bölgei ZEW Ekonomik Hissiyatı(Mar)
13:00	EUR	Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı(Mar)
15:55	USD	ABD Kırmızı Kitap Raporu
17:00	USD	ABD Askıdaki Konut Satışları(Şub)
20:00	USD	ABD 20 Yıllık Tahvil İhalesi
23:30	USD	ABD API Haftalık Ham Petrol Stokları

Yurt Dışı Piyasalar	Son	Günlük F. (%)
S&P 500	6,699.38	1.01
DAX	23,564.01	0.50
Nasdaq 100	24,655.34	1.13
Nikkei 225	54,013.73	0.49
Ons Altın	5,030.32	0.47
Brent Petrol	103.06	2.03
Dolar Endeksi	99.59	0.05

Endeksler	Kapanış	Günlük Değişim %	Haftalık Değişim %
BIST 100	XU100	12,956.72	-1.04
BIST 30	XU030	14,709.09	-1.08
BIST TÜM	XUTUM	16,178.04	-0.82
BIST SİNAİ	XUSIN	16,447.62	-1.21
BIST BANKA	XBANK	16,675.22	0.06
BIST HİZMET	XUHIZ	11,785.02	-0.98

Yükselenler	Değişim %	Düşenler	Değişim %
KMPUR	10.00	ISATR	-10.00
AHSGY	10.00	KLRHO	-9.97
MARKA	10.00	TATEN	-9.97
GIPTA	9.99	EFOR	-9.96
RUZYE	9.99	HURGZ	-9.88

Kod	Katkı Puanı	Kod	Katkı Puanı
KTLEV	10.57	BIMAS	-29.33
TUPRS	5.53	KLRHO	-18.09
LIDER	4.21	ASTOR	-9.84
SISE	4.05	ASELS	-6.21
UFUK	3.87	TRALT	-5.15

Hacimliler	Kapanış	Hacim(MN TL)	Değişim %
THYAO	290.00	8,242.09	8.14
TUPRS	255.00	7,860.87	-30.47
LXGYO	19.38	6,697.05	3,036.46
SASA	2.48	6,304.00	-52.80
AKBNK	72.70	5,889.44	-34.86

arastirma@alnusyatirim.com

Fiyatlamalar Açısından, Fed'in Yarın Açıklayacağı İleriye Dönük Faiz Projeksiyonlarına Dair Beklentiler de Kritik Olacak!

BİST-100 endeksi, dünkü işlem gününe; 26,98 puanlık düşüşle başladı. Gün içerisinde satış baskısının devamıyla 12.880,01 puan seviyesine kadar gerileyen ulusal 100 endeksinde, seansın sonunu; yüzde 1,04 oranında düşüşle 12.956,72 puandan noktaladık. Endeksin işlem hacmi de; önceki günkü 145,4 Milyar TL düzeyinden 115,1 Milyar TL civarına geriledi. Puan bazında endekse en fazla negatif etki eden şirket hisseleri; 29,33 puan ile BIMAS, 18,09 puan ile KLRHO ve 9,84 puan ile ASTOR oldu.

Dün, yurt içi ekonomik takvimde; Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı Şubat ayı Merkezi Yönetim Bütçe Gerçekleşmeleri takip edildi. Bütçe Giderleri 1 Trilyon 329,2 Milyar TL olurken, Bütçe Gelirleri ise 1 Trilyon 353,6 Milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Böylece, Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi'nde 24,4 Milyar TL civarında fazla verilirken, Faiz Dışı Denge'de de 208,1 Milyar TL tutarında fazlalık ortaya çıktı.

Küresel tarafta ise, Orta Doğu'daki kritik gelişmeleri yine dikkatle izledik. ABD Başkanı Donald Trump'ın, NATO üyesi ülkeleri Hürmüz Boğazı'nın açılması için kurulması planlanan güvenlik gücü için göreve çağırması dünün dikkat çeken gelişmesiydi. Ancak, bir çok ülkeden gelen olumsuz yanıt süreci sekteye uğrattı. Trump'ın, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile yapacağı zirve öncesinde Çin'in boğazın açılmasına yardımcı olmaması durumunda bu görüşmeyi erteleyebileceğine dair açıklaması da karşılık bulmadı. Enerji fiyatlarındaki yükseliş ve belirsizlik ortamı devam ederken, ABD Hazinesi'nin geçen hafta bulduğu denizdeki Rus gemilerinden petrol alımının 30 gün boyunca serbest bırakılmasına dair çözüm de tepki çekti. Avrupa Birliği Komisyonu'nun Enerjiden Sorumlu Üyesi Dan Jorgensen, AB'nin Rusya'dan enerji ithalatını tamamen sonlandırma konusunda kararlı olduğunu vurgulayarak gelecekte Rusya'dan tek bir molekül enerji alınmayacağını ifade etti. Uluslararası Enerji Ajansı(IEA)'nın 400 Milyon varillik stratejik petrol rezervlerinin piyasaya sürülmesine dair önerisinin faaliyete geçtiğine dair haber akışları ise; sabah saatlerinde yüksek seyreden petrol fiyatlarını kısmen sakinleştirse de, istenilen düzeyde bir etki ortaya çıkmadı. Diğer yandan, günün pozitif haberi; ABD ve Çin heyetlerinin Fransa'da gerçekleştirdiği toplantılar sonrasında, geçen yıl karşılıklı olarak düşürülen tarifelerin uygulanmasının devamına karar verilmesi oldu.

Yeni güne, ABD ve İran yönetimlerinin arka planda görüştüğüne dair haberlerin İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçı tarafından yalanlanması ile başladık. Yine, ABD Başkanı Donald Trump'ın: Bu hafta savaşın bitmesini beklemediğine dair açıklaması da dikkat çekiciydi. Bu kapsamda, ABD ve Avrupa vadeli endeksleri şu an için negatif bir seyir izliyor. IEA'nın stratejik petrol rezervleri anlaşmasının Asya'dan başlayarak piyasaya sürülmesiyle rahat bir nefes olan Asya-Pasifik borsaları ise, şu an büyük oranda pozitif bir görünüm içerisinde yer almakta. BİST100 endeksinin, güne 'satıcılı' bir başlangıç yapmasını bekliyoruz. Yurt içi ekonomik takvimde; Şubat ayının Konut Fiyat Endeksi'ni takip edeceğiz. Küresel veri gündeminde ise; Euro Bölgesi ve Almanya'nın Mart ayına dair ZEW Ekonomik Hissiyatı dataları ile ABD'nin Şubat ayı Askıdaki Konut Satışları verisi takibimizde olacak. Öte yandan, Orta Doğu'da devam eden savaşa ilişkin gelişmeler ile yarınki Fed/FOMC kararlarına ve faiz projeksiyonlarına dair beklentilerle de; gün içerisinde piyasalarda yüksek oynaklıklar oluşabilir.

REEDR: Şirketimizin elektrikli araç üretim faaliyetlerini üst segmente genişletme stratejisi kapsamında, daha önce kamuya duyurulan LOJO EV Group Limited ile M1 sınıfı elektrikli otomobil (Reev Aura) üretimine ve tedarikine ilişkin anlaşma çerçevesinde yürütülen çalışmalar devam etmektedir. Bu kapsamda, Samsun'daki mevcut üretim tesislerimizde gerçekleştirilen hazırlıkların tamamlanmasını takiben 333 km menzil ve 180 km/s azami hız özelliklerine sahip olup, M1 kategorisinde tam elektrikli bir otomobil olan Reev Aura modeline ait ilk araç üretim bandından indirilmiştir.

ARDYZ: Şirketimiz, sunucu donanımları, güvenlik kameraları (CCTV) ve siber güvenlik yazılımlarından oluşan ürünler için özel bir şirketten 803.090 USD (35.416.510 TL) (KDV dahil) bedelle sipariş almıştır.

GENİL: Son olarak 02.12.2025 tarihinde Faz 1 klinik araştırma sonuçlarını duyurduğumuz (<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1521924>), yenilikçi ilaç adayımız SUL-238'in Faz 2 klinik araştırması için Hollanda'dan etik kurul onayı alınmıştır. Yenilikçi ilaç adayımız SUL-238, Alzheimer ve Parkinson gibi nörodejeneratif hastalıkların tedavisine yönelik olarak hayvanlardaki kış uykusu mekanizmalarından ilham alınarak geliştirilmiştir. SUL-238 ile hücrenin enerji santrali olan ve Parkinson hastalığına eşlik eden mitokondriyal fonksiyonel bozulmanın düzeltilmesi hedeflenmektedir. Hastalığın ilerlemesini durdurma potansiyeli taşıyan araştırmada, Hollanda Biyomedikal Araştırmalar Etik Değerlendirme Vakfı'ndan (BEBO) Faz 2 kavram kanıtlama (Proof of Concept) klinik araştırması için alınan onay sonrasında hasta alımlarına 2026 yılı Nisan ayında başlanması planlanmaktadır. GEN Yönetim Kurulu Başkanı Abidin Gülmüş, elde edilen onayla ilgili şu değerlendirmede bulunmuştur: "Etik kurul onayının ardından Hollanda'da hasta alımlarına başlamayı sabırsızlıkla bekliyoruz. Bu Faz 2 klinik araştırma, nörodejeneratif hastalıkların biyolojik temelinde tedavi edilmesine yönelik çok önemli bir kilometre taşı olacak."

ASELS: ASELSAN ile Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı arasında GÜDÜM Sistemlerinin tedarikine yönelik toplam tutarı 111.850.000 ABD Doları olan sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2027 ve 2028 yılları arasında gerçekleştirilecektir. İlaveten, ASELSAN ile yurt içi bir platform üreticisi arasında, yurt dışındaki kullanıcılara teslim edilmek üzere Elektro-Optik Sistemlerin tedarikine yönelik toplam tutarı 54.600.000 ABD Doları olan ihracat sözleşmesi imzalanmıştır.

BESTE: Şirketimizin Yönetim Kurulu tarafından, daha önce 26.02.2026 ve 03.03.2026 tarihlerinde kamuya duyurulan kararlar kapsamında araç muayene istasyonlarına ilişkin yatırım süreci karara bağlanmıştır. Bu çerçevede Erzurum Merkez, Erzurum Oltu, Kars Merkez, Ağrı Merkez, Ardahan Merkez, Iğdır Merkez, Van Merkez, Van Erciş ve Bitlis Merkez olmak üzere toplam 9 araç muayene istasyonunun işletilmesine yönelik ön protokoller 16.03.2026 tarihinde imzalanmıştır. Söz konusu istasyonların kurulumu için öngörülen toplam yatırım maliyeti 37.921.893 ABD Doları'dır. Bu yatırım kısmen öz kaynaklardan kısmen kredi ile finanse edilecektir. Yönetim Kurulumuz tarafından; yatırım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı BESTE Araç Muayene İstasyonları A.Ş. lehine azami 40.250.000 ABD Doları tutarında teminat, rehin ve ipotek verilmesine ve bu işlemlerle ilgili gerekli süreçlerin yürütülmesi konusunda Yönetim Kurulu Başkanı ile Başkan Vekilinin yetkilendirilmesine karar verilmiştir. Söz konusu kredi limiti Ziraat Bankası tarafından tesis edilecek olup, tahsis edilen limit zamana yayılarak kademeli şekilde ve gereksinim olduğu miktarda kullanılacaktır. Söz konusu limit nakdi ve gayrinakdi olarak tahsis edilmiştir. Yönetim Kurulumuzca yapılan değerlendirmede, yatırım kapsamında verilecek teminatların toplam tutarının 40.250.000 ABD Dolarını aşmayacağı dikkate alınarak, söz konusu işlemlerin II-23.3 sayılı Önemli Nitelikli İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nin 6'ncı maddesinde belirtilen eşikleri aşmadığı ve bu nedenle pay sahipleri açısından ayrılma hakkı doğurmadığı tespit edilmiştir.

OTKAR: Şirketimizin 16.01.2026 ve 14.02.2026 tarihli özel durum açıklamaları ile, Romanya Milli Savunma Bakanlığı'nın şirketi C.N. Romtehnica S.A.'nın (Romtehnica) açmış olduğu ve Şirketimiz lehine sonuçlanan 4x4 Taktik Tekerlekli Hafif Zırhlı araç alımı ihalesi kapsamında, Romtehnica tarafından, Romanya'da üretilecek kısım için sözleşme takvimindeki yerel üretim hazırlıklarına yönelik ara hedeflerin zamanında yerine getirilmediği iddiasıyla Şirketimize sırasıyla 191.847.899 Rumen Leyi ve 230.217.479 Rumen Leyi tutarında ödeme talepleri iletildiği, bu ödeme taleplerinden ilkinin yasal haklarımız saklı kalmak kaydıyla vadesinde ödendiği ve ilgili talebe ilişkin iptal davası açıldığı, ikinci talebin ise 2026 yılının ilk çeyreği içerisinde yasal haklarımız saklı kalmak kaydıyla vadesinde ödenmesinin ve bu talebe ilişkin de iptal davası açılmasının planlandığı kamuya duyurulmuştur. Geline aşamada, ikinci talebe karşı yürütmenin durdurulması talepli iptal davası açılmış olup, ikinci talebe ilişkin açılan bu dava kapsamında, Romanya mahkemelerince Şirketimizce açılan iptal davalarının birleştirilerek görülmesine ve ayrıca, karşı tarafın temyiz hakkı açık olmak üzere, 230.217.479 Rumen Leyi tutarındaki ikinci ödeme talebinin yürütülmesinin dava süreci kesin olarak sonuçlanana kadar durdurulmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda Şirketimizin 230.217.479 Rumen Leyi tutarındaki ikinci ödeme yükümlülüğü mevcut durum itibarıyla durdurulmuş olup, dava sürecine ilişkin gelişmeler konunun önemine göre özel durum açıklaması ve/veya faaliyet raporlarımız aracılığıyla yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.

VAKBN: İlgili: 16.12.2025 tarihli özel durum açıklamamız. İlgide kayıtlı açıklamamızda, Dünya Bankası Grubu üyesi Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası'nın (IBRD) %50 kısmi garantisiyle toplam 1,5 milyar Euro tutarında ve 10 yıl vadeli fonlama işleminin Dünya Bankası İcra Kurulu tarafından onaylandığı duyurulmuştur. "Türkiye İstihdam ve Büyüme için Finansmana Erişim Projesi" kapsamında, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın karşı-garantisi ve Dünya Bankası Grubu üyesi Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası'nın (IBRD) kısmi garantisi altında, Santander, BNP Paribas, Standard Chartered ve ING'nin katılımlarıyla 1,5 milyar Euro tutarında ve 10 yıl vadeli kredi sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu anlaşma, Türkiye genelinde mikro, küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin (KOBİ) finansmana erişiminin ve istihdamlarının artırılmasını, özellikle kadınlar ve genç girişimcilerin desteklenmesini ve depremden etkilenen bölgelerde ekonomik toparlanmanın desteklenmesini amaçlamaktadır.

DOFRB: Şirketimizin uluslararası faaliyetlerinin geliştirilmesi amacıyla Avustralya'da kurulması planlanan bağlı ortaklığımıza ilişkin kuruluş işlemleri 16 Mart 2026 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır. Söz konusu şirket aşağıdaki bilgilerle tescil edilmiştir:

Ünvanı: DOF Robotics Pty Ltd

Şirket Türü: Hisselerle Sınırlı Mülkiyet Şirketi (Tamamen Yabancı Mülkiyetli Bağlı Ortaklık)

Kayıtlı Sermaye: 120 ABD Doları

Kuruluş Tarihi: 16 Mart 2026

Adres: Unit 3, Level 1, 40 Blackall Street, Barton ACT 2600, Avustralya

Hukuki Temsilci: Ertuğ Çan

Avustralya Şirket Numarası (ACN): 694 190 639

Şirketin faaliyet konusu robotik eğlence sistemleri ve simülasyon teknolojilerine ilişkin ürün ve hizmetlerin satış ve pazarlama faaliyetlerinin yürütülmesidir. Şirketin operasyonel faaliyetlerine ilişkin diğer idari süreçler devam etmektedir.

GSDHO: 10.03.2026 tarihinde yapmış olduğumuz Özel Durum Açıklamamızda, Şirketimizin sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığımız GSD Varlık Yönetim A.Ş.'nin 10.03.2026 tarihinde Fibabanka A.Ş. tarafından gerçekleştirilen tahsili gecikmiş alacak satışında, satışa çıkarılan 81,4 milyon TL anaparaya sahip ticari/kobi nitelikli portföy alımına hak kazandığı duyurulmuştur. Bu ihaleye konu alacakların devir ve temlik işlemleri 16.03.2026 tarihi itibarıyla tamamlandığı öğrenilmiştir.

BORSA İSTANBUL(LXGYO): Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında LXGYO.E payları 17/03/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 16/04/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

MERKO: Şirketimize ait soğuk hava deposunda 06/04/2013 tarihinde çıkan yangın sonucu şirketimiz sigortacısı tarafından karşılanmayan kiracının zararının tahsili iddiasıyla GIG Sigorta Anonim Şirketi (eski unvanıyla Gulf Sigorta A.Ş.) tarafından şirketimiz aleyhine açılan ve yargılaması devam eden T.C. İstanbul 5. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2023/575 Esas sayılı dosyasının 12.03.2026 tarihli duruşmasında, taraflara sözlü yargılama duruşması için beyanda bulunmak üzere 2 haftalık süre verilmesine karar verilmiştir.

ONRYT: Şirketimizin stratejik hedeflerinden yenilenebilir enerji üretimi ve satışını arttırmak amacıyla, sermayenin tamamı Onur Yüksek Teknoloji A.Ş.'ye ait olmak üzere İnfiniwind Yenilenebilir Enerji Üretim Yatırım A.Ş.'nin kurulmasına Yönetim Kurulumuzca karar verilmiştir. Söz konusu bağlı ortaklık, başta depolamalı olmak üzere yenilenebilir enerji lisans çalışmaları, üretim tesisi komple yatırımları yapmak, mevcut lisans veya tesisleri devralmak, işletmek ve bu yönde projeler geliştirmek için ortaya çıkacak olan fırsatları değerlendirmek için kurulacaktır. Söz konusu bağlı ortaklığın Şirketimizin konsolide değerini artırarak tüm paydaşlarına fayda sağlaması ve Şirketimizin stratejik hedeflerine ulaşmasına katkı sağlaması hedeflenmektedir.

EFOR: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 13.03.2026 tarihli kararı kapsamında; Şirketimizin üretim faaliyetlerinin geliştirilmesi ve mevcut fabrika alanının genişletilmesi amacıyla, Trabzon ili Of ilçesi Eskipazar Mahallesi'nde bulunan 1.158,61 m² büyüklüğündeki arsa 5.000.000 TL bedelle satın alınmıştır. Söz konusu arsanın, şirketimizin mevcut üretim tesislerinin kapasite artırımı ve operasyonel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik yapılması planlanan genişleme çalışmalarında kullanılması planlanmaktadır.

SISE: 13/09/2021 tarihli açıklamamız ile kamuoyuna duyurulmuş olan, Tarsus'taki yıllık 432 bin ton brüt üretim kapasiteli yeşil saha düzcamlar tesisi yatırımımız tamamlanarak, TR9 fırınımlar 16/03/2026 tarihinde ateşlenmiştir. Şişecam'ın en yüksek kapasiteli düzcamlar tesisi olan bu yatırımı ile düzcamlar üretim gücümüzün artırılması ve global pazardaki rekabet pozisyonumuzun güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Tarsus'ta toplam 315 milyon Euro yatırım bedeli ile hayata geçirilen TR9 yatırımı ile Şirketimiz'in kurulu brüt düz cam üretim kapasitesi, %9 artışla, toplam 5,1 milyon ton/yıla ulaşmıştır. Tarsus düzcamlar tesisimizin hammadde ihtiyacına yakın ve sürdürülebilir kaynak sağlanması amacıyla planlanan ve 08/03/2023 tarihli açıklamamız ile kamuoyuna duyurulmuş olan 490 Bin ton/yıl üretim kapasiteli yeni kum hazırlama tesisi ve Mersin'de bulunan mevcut kalker ve dolomit işleme tesisinde 165 Bin ton/yıl düzeyindeki kapasite artışı yatırımlarımız da tamamlanmıştır.

ISGSY: 12.01.2026 tarihli KAP açıklamasında belirtildiği üzere, Şirketimizin bağlı ortaklığı Enlila Sağlık İlaç Ar-Ge Üretim ve Laboratuvar Anonim Şirketi ("Enlila") ile Harvard Üniversitesi ("Harvard") arasında imzalanan 16 Haziran 2025 tarihli Lisans Sözleşmesi kapsamında, Harvard'ın Enlila sermayesine sermaye artırımı yoluyla %10 oranında iştirak etmesinin sağlanması amacıyla; Şirketimiz, Enlila ve Harvard arasında 08.01.2026 tarihinde Sermayeye İştirak ve Pay Sahipleri Sözleşmesi imzalanmıştır. Bahse konu sermaye artırımı ve pay edinimine ilişkin olarak gerekli genel kurul onayları ve tescil işlemleri tamamlanmış olup, Enlila'nın %10 hissesi Harvard Üniversitesi tarafından iktisap edilmiştir.

BANVT: Rekabet Kurulu tarafından Şirketimize uygulanan ve ihtirazi kayıtlarla birlikte %25 oranında yasal indirimden yararlanılarak ödenen idari para cezasının iptali talebiyle idari dava açılmıştır. Konu hakkındaki gelişmeler Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde gerektiğinde kamuoyu ile paylaşılacaktır.

CEMZY: Yönetim Kurulumuzun 14.03.2026 tarih ve 2026/20 sayılı kararı ile Şirketimiz çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan olmak üzere 1. 1.275.373.951 TL tutarlı kısmının paylara ilişkin emisyon primleri hesabından 295.147.451 TL tutarındaki kısmının sermaye düzeltmesi olumlu farklarından, 327.478.598 TL tutarlı kısmının geçmiş yıllar karından karşılanmak suretiyle 1.898.000.000 TL artırılmasıyla 500.000.000 kayıtlı sermaye tavanını aşarak 2.300.000.000 TL'ye çıkarılması için başlatılan sermaye artırımı işlemleri çerçevesinde; Yönetim Kurulumuzun kararına uygun olarak iç kaynaklardan 1.898.000.000 TL'lik tutarın 16.03.2026 tarihinde ilgili hesaplardan Şirket sermaye hesabına aktarıldığı Yeminli Mali Müşavir Turan ÖZTÜRK tarafından düzenlenen 16.03.2026 tarih ve YMM 35102405/6307-30 Sayılı Yeminli Mali Müşavir Raporu ile anlaşılmıştır. Böylelikle sermaye artırımı işlemlerinin tamamlandığının tespitiyle; Sermaye artırımına ilişkin olarak Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesinin ekte yer alan "Esas Sözleşme Tadil Tasarısı'ndaki şekliyle tadil edilmesine, Şirketimiz Esas Sözleşmesinin 6'ncı maddesinde yapılan tadile uygun görüş alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmasına, Bedelsiz sermaye artırımında ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmasına, ihraç belgesinin onaylanmasını takiben, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 18'nci maddesinin 7'nci fıkrası uyarınca esas sözleşmenin sermayeyi gösterir 6'ncı maddesinin Ticaret Siciline tescil ve ilanı ile Merkezi Kayıt Kuruluşu ve diğer kuruluşlar nezdinde gerekli işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda 16.03.2026 tarihi itibarı ile SPK başvurusu yapılmıştır.

MIATK: Kırgızistan Cumhuriyeti'nde yerleşik bulunan ve Kırgızistan Cumhuriyeti devletinin de ortak olduğu bir enerji firması ile 17.11.2025 tarihinde 4.200.000 USD bedelli bir sözleşme imzalanmıştır. Bu kapsamda, sözleşmenin başlangıç fazı olarak 17.11.2025 tarihinde 310.000 USD tutarında sipariş alınmıştır. İlgili sipariş 12.02.2026 itibarıyla başarıyla tamamlanmış, teslim edilmiş, faturası kesilmiş ve tahsilatı yapılmıştır. Bu siparişi ek olarak aynı sözleşme kapsamında 25.11.2025 tarihinde ise 35.000.000 TL'lik ek sipariş alınmıştır. İlgili sipariş 16.03.2026 itibarıyla başarıyla tamamlanmış, teslim edilmiş, faturası kesilmiş ve tahsilatı yapılmıştır.

GARAN: Bankamızın takipteki krediler portföyünde yer alan;

- 18 Şubat 2026 tarihi itibarı ile toplam anapara ve akdi faiz bakiyesi 515.888.062,04 TL olan; kredi, kredi kartı, destek kredisi, çek hesabı, taksitli kredi, kredili mevduat hesabı alacakları ile bunlara bağlı masraf hesabı ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları faizleri ile birlikte, 76.000.000,00-TL'ye Efes Varlık Yönetim A.Ş.'ye,
- 19 Şubat 2026 tarihi itibarı ile toplam anapara ve akdi faiz bakiyesi 516.479.267,11 TL olan; kredi, kredi kartı, destek kredisi, çek hesabı, taksitli kredi, kredili mevduat hesabı alacakları ile bunlara bağlı masraf hesabı ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları faizleri ile birlikte, 77.000.000,00-TL'ye Doğru Varlık Yönetim A.Ş.'ye,
- 20 Şubat 2026 tarihi itibarı ile toplam anapara ve akdi faiz bakiyesi 516.257.871,08TL olan; kredi, kredi kartı, destek kredisi, çek hesabı, taksitli kredi, kredili mevduat hesabı alacakları ile bunlara bağlı masraf hesabı ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları faizleri ile birlikte, 76.000.000,00-TL'ye Emir Varlık Yönetim A.Ş.'ye,

olmak üzere üç ayrı portföy halinde, toplam 229.000.000,00 TL bedele satılmıştır.

Teknik Analiz

BİST-100: Endeks, son işlem gününü 12.956 seviyesinden negatif tamamladı. Yeni güne de satıcı bir başlangıç yapılmasını beklediğimiz endekste; 12.734 ve 12.531 seviyelerindeki teknik destek noktalarını ilk etapta takipte olacağız. Olası yukarı yönlü açılışta ise; 13.150 ve 13.322 teknik direnç seviyelerini yeniden izlemeye alabiliriz.

Destekler: 12.734 – 12.531

Dirençler: 13.150 – 13.322



VIOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta da, son işlem gününü 15.228 seviyesinden negatif kapattık. Yeni güne, satıcı bir başlangıç beklediğimiz kontratta; 15.145, 15.030 ve 14.820 teknik destek seviyelerini sırasıyla izlemeye alabiliriz. Olası pozitif açılışta ise; 15.310, 15.403 ve 15.502 teknik direnç bölgelerini takipte olacağız.

Destekler: 15.145 – 15.030 – 14.820

Dirençler : 15.310 – 15.403 – 15.502



Dolar/TL(USDTRY); Son işlem gününü 44,16 seviyesinden satıcı tamamlayan kurda, yeni günde ise şu an için 44,19 civarından yukarı yönlü fiyatlama hakim. Günün devamında 44,16 seviyesi pivot olarak takip edilebilir. Buranın üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda; teknik olarak yukarı yönlü hareketler etkili olabileceği gibi, bu seviyenin altına yerleşilmesi halinde ise; geri çekilmeler gündeme gelebilir.

Destekler :

Pivot : 44.16

Dirençler :



Hak Kullanımları

HAK KULLANIMLARI TABLOSU							
HİSSE KODU	Genel Kurul	Sermaye Artırımı/ Azaltımı	Kâr Payı(Temettü) Brüt TL	Birleşme, Devralma, Bölünme	Ayılma Hakkı	Pay Alım Teklifi	Satma Hakkı
NUHCM			17.03.2026 22.50 TL				
ALVES	18.03.2026 14:00						
SANFM	18.03.2026 14:00						
KCHOL	18.03.2026 16:00						
FENER	23.03.2026 14:00						
AKGRT	23.03.2026 14:00						
AGESA	23.03.2026 15:30						
TOASO			23.03.2026 20.00 TL				
ISGYO	24.03.2026 10:00						
LILAK	24.03.2026 10:00						
TSGYO	24.03.2026 11:00						
ISKPL	24.03.2026 11:00						
BLUME	24.03.2026 11:00						
MARKA	24.03.2026 13:00						
AKBNK	24.03.2026 14:00						
ANHYT	24.03.2026 14:00						
CONSE	24.03.2026 14:00						
KRGYO	24.03.2026 14:00						
ULUFA	24.03.2026 14:00						
Kaynak: KAP							

Finansal Takvim**ŞİRKETLERİN 2026-03/2026-1Ç FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ**

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
20.04.2026	21.04.2026	22.04.2026	23.04.2026	24.04.2026

27.04.2026	28.04.2026	29.04.2026	30.04.2026*	1.05.2026
	AKBNK(M)	GARAN(Y)	KLYPV(M)	

4.05.2026	5.05.2026	6.05.2026	7.05.2026	8.05.2026
ENJSA(M)	ISCTR(K)		AKMGY(M) ALBRK(M) RGYAS(M)	AGHOL(M)

11.05.2026**	12.05.2026	13.05.2026	14.05.2026	15.05.2026
KFEIN(M)				

18.05.2026	19.05.2026	20.05.2026***	21.05.2026	22.05.2026
------------	------------	---------------	------------	------------

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

*Konsolide tipte olmayan şirket ve sigorta şirketi finansallarının son günü

*Konsolide tipte olmayan banka şirketi ile konsolide olan şirket ve sigorta şirketi finansallarının son günü

**Konsolide tipte olan banka şirket finansallarının son günü

AÇIKLAMALAR

- **Risk alma iştahı:** Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler. Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de; yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımaları gösteren bir ibaredir.

KAYNAKLAR

- **Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar:** Forinvest Haber, Matriks Haber, Anadolu Ajansı, AA Finans, Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Reuters, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları
- **Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar:** Finnet, TradingView
- **Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar:** Matriks terminali
- **Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar:** Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekilde ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü

Alican Onar
Araştırma Uzman Yardımcısı